ואף-על-פי שפה ושם הוסיף לפרסם שירים בנוסח הביאליקאי, הרי בבמה

(1) השיר הובא ב„עתון 77“, (שנה ז' גל' 42, סיון תשמ"ג) במאמרי: „גוף אדם

מימין לשמאל: שמואל יוסף עגנון ז"ל, לאה גולדברג ז"ל, גרשום שלום, אברהם שלונסקי. (תשכ"ו - 1966)

העיקרית, שבה נעשה כמעט חבר-למערכת, בכתבי-העת הדיים, שבעריכת יעקב רבינוביץ ואשר ברש, השתדל להופיע כמודרניסט לכל דבר. והוא-הוא שקבע, בשנים ההן, את צביונם של ה„הדיים“, שהם וספר-ביכוריו דוי, שראה אור בהוצאת „הדיים“, נראו לד"ר יוסף קלוזנר כאחד מסימני ההתדרדרות של ספרותנו בשנות העשרים, אותן שנים בהן התבסס המרכז הספרותי בארץ ישראל.